
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie:  diet dla radnych Rady Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 25 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r 
poz. 994 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Miasta Bartoszyce  za udział                  
w pracach rady i jej komisjach.

§ 2. 

Przyznaje się miesięczne ryczałtowe diety naliczane od kwoty maksymalnej wysokości  diet przysługujących  
radnym jako podstawy, określonej przez rozporządzenie Rady Ministrów  w wysokości:

1. Przewodniczący - 75 % podstawy

2. Wiceprzewodniczący - 45 % podstawy

3. Przewodniczący Komisji - 42 % podstawy

4. Radny - 35 % podstawy

§ 3. 

1. Kwota diet miesięcznych ulega zmniejszeniu o 10% za każdorazową nieobecność na sesji Rady Miasta. 
Zmniejszenie o 5% następuje za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałych lub doraźnych Rady Miasta.

2. Nieobecność radnego/ej wynikająca z delegowania do wykonywania obowiązków związanych z pełnieniem 
funkcji w Radzie Miasta nie powoduje zmniejszenia diet.

§ 4. 

1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia  5 (piątego) 
następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach.

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe.

§ 5. 

Radny/a może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety lub o przeznaczeniu jej                                        
na inny wskazany w oświadczeniu cel.

§ 6. 

Traci moc uchwała nr XVI/119/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie: diet dla 
radnych Rady Miasta Bartoszyce.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D6BCF33-4ADF-417C-8362-D4C1BE53AC2C. Uchwalony Strona 1




